
Vídeň    15. - 16. října 2019 

 

Odjezd:  úterý 15. 10 v 5:00 od budovy školy 

Návrat:  středa 16. 10. kolem 24:00  k budově školy  

S sebou: platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

                kartička pojištěnce 

                ISIC karta 

                eura (na jídlo, pití, WC, atrakce v zábavním parku Prater a případné nákupy - je vhodné mít   

                           kromě bankovek i drobné mince)      

                české koruny (budeme stavět na českých pumpách) 

                malý batůžek 

                jídlo a pití na celý první den  

                pohodlné sportovní oblečení (přizpůsobit počasí!) 

                pyžamo, hygiena, ručník 

                léky, které běžně užíváte 

                deštník 

 

Program:  

1. den: po příjezdu do Vídně strávíme den v centru města, prohlédneme si nejznámější památky 

a zajímavosti, večer rozchod na nákupy a večeři. 

              Po večeři odjezd na ubytování. 

2. den: snídaně (v ceně), po snídani odjezd do Schönbrunnu (vstup v ceně), podle počasí 

návštěva zábavního parku nebo dalších zajímavostí Vídně. 

 

Prosíme žáky, kteří zaplatili pouze zálohu, aby doplatili zájezd do čtvrtka 26. 9.  

Pokud se někdo chce ze zájezdu odhlásit, může tak učinit do pondělí 23. 9. Poté již bude cestovní 

kancelář účtovat storno poplatek. 


